
平成２７年１２月生駒市教育委員会事務局事業予定 平成２７年１１月３０日現在

日 曜日 事業名 ・ 内容 開催場所 担当主管課

1 火

2 水 帝塚山大学公開講座「行基と古代の地域開発」 図書会館 図書館

3 木

校長会 生駒市役所 教育指導課

第4回生駒市青少年指導委員研修会 コミュニティセンター 生涯学習課

5 土 体育館無料開放 総合公園体育館 スポーツ振興課

サイエンスライブin生駒 コミュニティセンター 生涯学習課

ジャズ＆ポピュラーミュージックの歴史と成り立ち たけまるホール
生駒市生涯学習施設指定
管理者

7 月 生駒市議会（開会） 生駒市役所

生駒市議会（再開） 生駒市役所

学校給食用物資選定懇話会 学校給食センター 学校給食センター

9 水 生駒市議会（再開） 生駒市役所

10 木 生駒市議会（再開） 生駒市役所

11 金 教頭会 生駒市役所 教育指導課

12 土

13 日 いこま夢リサイタル たけまるホール 生涯学習課

14 月

生駒市議会
（環境文教委員会、予算委員会（分科会））

生駒市役所

奈良先端科学技術大学院大学出前授業 生駒中学校 教育指導課

16 水

17 木 生駒市議会（予算委員会） 生駒市役所

18 金

第8回歴史講座「ふるさとの歴史を探訪しよう」 生駒ふるさとミュージアム
生駒ふるさとミュージアム
指定管理者

体育館無料開放 北大和体育館 スポーツ振興課

いこまっこチャレンジ教室（アレンジメントフラワー） たけまるホール 生涯学習課

20 日
スペシャルウイークエンドコンサート
「岡田由美子ソプラノコンサート」

北コミュニティセンター
生駒市生涯学習施設指定
管理者

21 月 生駒市教育委員会第12回定例会 生駒市役所 教育総務課

22 火 生駒市議会（再開） 生駒市役所

23 水 山ろくクリスマスキャンプ（～24日） 生駒山麓公園 生涯学習課

24 木 生駒市長杯ビブリオバトル中学生大会 図書会館 図書館

いこまっこチャレンジ教室（クリスマスケーキ作り） 南コミュニティセンター 生涯学習課

山ろくクリスマスキャンプ（～26日） 生駒山麓公園 生涯学習課

26 土

28 月

29 火

30 水

31 木

井出山屋内温水プール 12/29～1/4休館

日

4 金

8 火

15 火

6 日

図書館臨時開館(図書館、北分館、南分館、生駒駅前図書室、鹿ノ台ふれあいホール図書室)

市内５図書館、室　12/28～1/5閉館
図書会館、鹿ノ台ふれあいホール、南・北コミュニティセンター　12/28～1/4休館

19 土

25 金

たけまるホール、芸術会館美楽来　12/27～1/4休館、
コミュニティセンター、ふるさとミュージアム、井出山温水プール以外の体育施設　12/27～1/5休館

27


